

Diskotek Globe ApS
Dæmningen 34 D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 99 28 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Diskotek Globe ApS
Dæmningen 34 D
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 99 28 23
Stiftet: 16. september 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Krarup Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod 1.611 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.504	-7.215
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.089.805	1.408.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-14.421	-54.239
Andre finansielle indtægter	676	826
Øvrige finansielle omkostninger	-5.682	-1.812
Resultat før skat	1.056.874	1.346.460
1 Skat af årets resultat	6.226	264.573
Årets resultat	1.063.100	1.611.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.089.805	-486.274
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	0	847.307
Disponeret fra overført resultat	-726.705	0
Disponeret i alt	1.063.100	1.611.033

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.389.805	336.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.389.805</u>	<u>336.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.389.805</u>	<u>336.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.094	1.859.173
	Andre tilgodehavender	<u>11.473</u>	<u>17.347</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>281.567</u>	<u>1.876.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.907</u>	<u>71.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>346.474</u>	<u>1.948.381</u>
	Aktiver i alt	<u>1.736.279</u>	<u>2.284.381</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	367.396	4.296
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>1.250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.192.396</u>	<u>1.379.296</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.966	750.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.049	20.999
Selskabsskat	<u>263.868</u>	<u>129.076</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.883</u>	<u>905.085</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>543.883</u>	<u>905.085</u>
 Passiver i alt	<u>1.736.279</u>	<u>2.284.381</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.226	-264.573
	<u>-6.226</u>	<u>-264.573</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger primo	36.000	486.274
Korrektion primo	-36.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.089.805	1.408.899
Udbytte	0	-1.859.173
Opskrivninger ultimo	<u>1.089.805</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.389.805</u>	<u>336.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flammen Vejle ApS	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	486.274
Resultatandel	1.089.805	-486.274
Overført til frie reserve pga. samtidighedsprincippet	-1.089.805	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.296	0
Årets overførte overskud eller underskud	-726.705	4.296
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>1.089.805</u>	<u>0</u>
	<u>367.396</u>	<u>4.296</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.250.000	0
Udloddet udbytte	-1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>1.250.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.